Super Magnificat LXXXIX

hec decuit ipm dare matris sue. **D**iscipulus
redit in mente opusculum tuum, per articulo sili in
materia, probatōnis articulorum fidei. **L**ui reso
luto final stat in his, quod in rebus ad extra non ideo
deus dicēdus est facere aliquod quod decēta sunt et
bona, sed econtra porti ideo aliquod dicūt et sunt
bona, quod de talia vult esse illa. **L**esonat illud
phic apt Boecii deo. qui nō externe per
pulerunt fingere cause materie suitatis opus.
Dicitur Sic erit menisti. **S**ic tollēdū est
argumētū tale ad intelligētiā vitat, nisi pre
supposita rectitudine fidei, alioquin nō edifica
tio, sed irrelatio sepe venit. **D**iscipul⁹ Quid est
pietas fidei? **M**agister Habes a me lati⁹
alibi, quod nūc sub p̄pēdīo repertū p̄t. **P**ietas fi
dei est p̄babil seu verisimilis opinio sup aliquo quod
debet edificare p̄nt, quod ex scripturis autētic⁹
nec clare sequuntur nec repugnant. Et sic acci
pi volo que p̄dē vel deinceps enūciāvero, quod
liter in nostra Josephina p̄missi, prestatiōem
merito ludēs. **D**iscipul⁹ Redi nūc ad po
ra post digressionē hāc nō penitus inutilez.
Magister Immo necessariā p̄ dicēdū, ut
temeritas evite et cetericosa p̄ficio. quoniam et ubi
securior est (testib⁹ Hiero. et Breg.) pia dubi
tatio est temeraria diffinitor. Post igit̄ pie cre
di de brā nostra. p̄mo quod credidit et sciuit my
steriū b̄ndicti sacramēti, et an institutōz et p̄
imo et dū instituebat, licet p̄ns fuisset nō cre
dat, nec tunc coicasse sacramentalitē, potuit attin
tūc spūalit et an et p̄ effectū māducatiōis ac
cepisse. **D**iscipul⁹ Edissere quod rōe fieri po
merit illud quod dicas? **D**icitur Possū faciliter et
traditōibus doctorib⁹ triplici māducatōe sacri
Quidā sacrum māducāt solū spūalit. Altij so
lū sacramētalit, alij vero sacramentalit et spūalit retro
q̄mō. **D**iscipulus. Uſitata ē hec distin
cio, sed ipsa p̄ scriptōes elucidata. **M**agister
Māducatōe sacri solū spūalit nō sacramentalit
sit p̄ fidē huius sacri quod p̄ dilectōz operat. **D**isci
pul⁹ Sistat p̄ h̄o p̄mo q̄rētes si spūas an
gelici dici p̄n frui h̄o sacro b̄ndicto spūalit,
quod stat eos frui deo impletos bonis ab eo
Sūlis est q̄stio de maria brā, quod nō iā frui p̄
fidē, sed p̄ spūas clare et immediate visionis cū in
besione p̄fectissima, quierissima quod p̄ amorez.
Magister Rūder descriptio negatiōe Non
en p̄sūs, i.e. frui deo et frui spūalit h̄o sacramē
to, sed eōverso q̄sque frui spūalit h̄o sacro frui
tur vere deo. Deficit igit̄ in angelī rō māduca
tionis sacri, quod nō ordinariū ē nū, p̄ viatorib⁹
boib⁹. Ideo recte viaticū appellat. Maria
vero nō mō, sed tūc dū instituebat sacramēti viaticū